Vysledkova listina v celém zavodé. / Scorecard throughout the race.

SCORECARD

BREZOVSKY BIKE 2019

BB2019 / M6 : KOLO - Chlapci od 5 do 6 let / 0,5km
BB2019 / M6 : BIKE - Boys from 5 to 6 years / 0,5%km

Por.
1

Jméno / Name
Smetanka Jan

Spévacek Jan
Michlik Krystof
Némec Daniel
Vokoun Tomas
Jindfich FrantiSek

Keilhauer Jifi

Nar./Birth.

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2014

Klub / Club

Tukan Bike Team Karlovy Vary

TJ Plamen Chodov
Cyklo Team Ostrov
PROFI SPORT Cheb
Team Bike Bfezova
Team Bike Bfezova

Cyklo Team Ostrov

BB2019 / Z6 : KOLO - Divky od 5 do 6 let / 0,5km
BB2019 / Z6 : BIKE - Girls from 5 to 6 years / 0,5km

Pof.
1

DNF

Jméno / Name
Dostalova Andrea

Ziskalova Rozalie
Tomaskova Victoria
KuliSova Klara

Spévackova Julie

Nar./Birth.

2014

2014

2015

2015

2017

Klub / Club
Ac Sparta Praha cycling

PROFI SPORT Cheb
Triatlet Karlovy Vary
Team Bike Bfezova

TJ Plamen Chodov

BB2019 / M8 : KOLO - Chlapci od 7 do 8 let / 1,2km
BB2019 / M8 : BIKE - Boys from 7 to 8 years / 1,2km

Pof.
1

10
11
12
13

DNF

Jméno / Name
Rybar Krystof

Michlik Viktor
Simek Petr
Basetlik Petr
Jedlicka Tomas
Tomasek Nicolas
Benda Vladimir
Kratochvil Tom
Volfik Tadeas
Spévacek Jifi
Pech Vaclav
Pergler Adam
Novak Michael

FabiSovsky Dominik

Nar./Birth.

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011

2012

Klub / Club
CK LOKO Rakovnik

Cyklo Team Ostrov

CCC - Cycling Club Chomutov
Team Bike Bfezova

ASsti Bajkefi

Triatlet Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary

CCC - Cycling Club Chomutov
ASSti Bajkefi

TJ Plamen Chodov

Team Bike Bfezova

ASSti Bajkefi

ASSti Bajkefi

Sweep Cycling Chomutov

BB2019 / Z8 : KOLO - Divky od 7 do 8 let / 1,2km
BB2019 / Z8 : BIKE - Girls from 7 to 8 years / 1,2km

Por.

Jméno / Name

Nar./Birth.

Klub / Club

Start.cislo
28

14
70
62
154
87

83

Start.cislo
30

42
5
86

94

Start.cislo
57

69
141

105

172
140
101
13
112
109
110

171

Start.cislo

Pohar-Peruna, o.s.

Skolni 515

431 51 Klasterec nad Ohii
+420 723 379 099

Cas / Time
0:01:25

0:01:41
0:01:49
0:02:00
0:02:10
0:02:31

0:02:42

Cas / Time
0:01:28

0:01:38
0:02:09
0:02:49

0:00:00

Cas / Time
0:05:17

0:05:51
0:06:18
0:06:43
0:06:58
0:07:49
0:08:21
0:08:42
0:08:55
0:09:03
0:10:01
0:10:05
0:10:18

0:00:00

Cas / Time
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SCORECARD

Vysledkova listina v celém zavodé. / Scorecard throughout the race.

BREZOVSKY BIKE 2019

1 Gregorova Klara 2011 ASsti Bajkefi
2 Vejvancicka Eliska 2012 Triatlet Karlovy Vary
3 Kubinova Ester 2011 TJ Plamen Chodov

BB2019 / M10 : KOLO - Chlapci od 9 do 10 let / 1,65km

124
138

23

BB2019 / M10 : BIKE - Boys from 9 to 10 years / 1,65km

Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club
1 Jedlicka Stépan 2009 ASsti Bajkefi
2 Janka Daniel 2009 Team Bike Bfezova
3 Huml Vitek 2009 ASsti Bajkefi
4 Berger Bonifac 2010 Cyklo Team Ostrov
5 Némec Jakub 2009 PROFI SPORT Cheb
6 Killinger Ludvik 2009 Cykloteam Killi
7 Schmied Simon 2009 ASSti Bajkefi
8 Kabele Ondre;j 2010 TJ Plamen Chodov
9 Bénisch Antonin 2009 Triatlet Karlovy Vary
10 Simek Jaroslav 2009 CCC - Cycling Club Chomutov
1 Kuli§ Jan 2010 Team Bike Bfezova
12  RepaLukas 2009 PROFI SPORT Cheb
13  Dlouhy Patrik 2009 ASsti Bajkefi
14 Peka Samuel 2009 ASSti Bajkefi

BB2019 / 210 : KOLO - Divky od 9 do 10 let / 1,65km

Start.cislo
106

52
25
63
119
111
100
128
151
84
85
113
104

108

BB2019 / Z10 : BIKE - Girls from 9 to 10 years / 1,65km

Pofr. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club
1 Kralova Daniela 2009 CCC - Cycling Club Chomutov
2 BartoSova Lucie 2010 CCC - Cycling Club Chomutov
3 Antonjukova Karina 2009 PROFI SPORT Cheb
4 Sigkova Viktorie 2009 CCC - Cycling Club Chomutov

BB2019 / M12 : KOLO - Chlapci od 11 do 12 let / 3km

Start.cislo
139

95
80

56

BB2019 / M12 : BIKE - Boys from 11 to 12 years / 3km

Pofr. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club
1 Jansky Lukas 2007 Cyklo Team Ostrov
2 Némec Jan 2007 PROFI SPORT Cheb
3 Zd'arsky Vit 2008 Koruna Pralines Ostrov
4 Zeis Luca 2008 Cyklo Team Ostrov
5 Vitner Simon 2007 TJ Plamen Chodov
6 Vokoun Jakub 2008 Team Bike Bfezova
7 Velat Matgj 2008 Team Bike Bfezova
8 Bartok Tomas 2008 ASSti Bajkefi

Start.cislo
117

118
18
142
91
153
26

103

Pohar-Peruna, o.s.

Skolni 515

431 51 Klasterec nad Ohii
+420 723 379 099

0:08:10
0:08:20

0:08:47

Cas / Time
0:09:59

0:10:40
0:10:47
0:10:52
0:12:15
0:12:21
0:12:46
0:13:44
0:14:01
0:14:23
0:16:08
0:17:14
0:21:41

0:11:39

Cas / Time
0:12:05

0:12:59
0:15:21

0:16:46

Cas / Time
0:15:12

0:16:29
0:17:05
0:17:26
0:17:56
0:20:18
0:20:52

0:21:40
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Pohar-Peruna, o.s.
Skolni 515
431 51 Klasterec nad Ohii

SCORECARD +420 723 379 099

Vysledkova listina v celém zavodé. / Scorecard throughout the race.
BREZOVSKY BIKE 2019
9 HoSek Adam 2008 ASSti Bajkefi 96 0:23:52

10 Ernd Vojta 2008 ASSti Bajkefi 98 0:25:47

BB2019 / Z12 : KOLO - Divky od 11 do 12 let / 3km
BB2019 / Z12 : BIKE - Girls from 11 to 12 years / 3km

Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Lepikova Barbora 2008 Cyklo Team Ostrov 10 0:15:59
2 Berankové Stela 2007 Hnizdil Team Kadar 160 0:17:16
3 Jungmannova Katefina 2008 TJ Slavia Karlovy Vary 157 0:18:13
4 Fischer Natali 2007 Team Bike Bfezova 144 0:20:00
DNF Hodinova Vanda 2007 Cheb 74 0:00:00

BB2019 / M14 : KOLO - Chlapci od 13 do 14 let / 3,75km
BB2019 / M14 : BIKE - Boys from 13 to 14 years / 3,75km

Pofr. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.cislo Cas / Time
1 Furbach Miroslav 2006 PROFI SPORT Cheb 65 0:17:04
2 Némec Patrik 2006 PROFI SPORT Cheb 61 0:19:10
3 Palice Milo$ 2005 Cyklo Team Ostrov 147 0:19:22
4 Keilhauer Vojtéch 2006 Cyklo Team Ostrov 82 0:20:02
5 Hamata Luka$ 2005 Triatlet Karlovy Vary 136 0:20:36
6 Vaka Filip 2005 ASSti Bajkefi 97 0:20:51
7 Repa Vilém 2005 PROFI SPORT Cheb 64 0:21:25
8 Jansky Filip 2005 Cyklo Team Ostrov 115 0:22:08
9 Dobes Daniel 2005 TJ Plamen Chodov 22 0:22:32
10 Mokry Simon 2006 TJ Plamen Chodov 78 0:24:50

BB2019 / Z14 : KOLO - Divky od 13 do 14 let / 3,75km
BB2019 / Z14 : BIKE - Girls from 13 to 14 years / 3,75km

Pofr. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.cislo Cas / Time
1 Humlova Natalie 2005 ASSti Bajkefi 24 0:19:16
2 Langerova Anna 2005 Hnizdil Team Kadar 16 0:20:20
3 Marinkova Viktorie 2005 PROFI SPORT Cheb 76 0:22:22
4 Duspivova Klara 2005 PROFI SPORT Cheb 73 0:23:33
5 Hodinova Agata 2005 PROFI SPORT Cheb 75 0:24:07

BB2019 / M18 : KOLO - Chlapci od 15 do 18 let / 18,48km
BB2019 / M18 : BIKE - Boys from 15 to 18 years / 18,48km

Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Vanécéek Lukas 2003 Hnizdil Team Kadar 89 1:06:20
2 Svejdar Marek 2004 TJ Plamen Chodov 123 1:21:54
3 Stipek Petr 2001 KOME klub Kraslice 121 1:01:36 +1kolo
4 Faltus Tomas 2004 PROFI SPORT Cheb 88 1:02:54 +1kolo
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DNF

BB2019 / M20 : KOLO - Muzi od 19 do 29 let / 18,48km

Por.
1

BB2019 / M30 : KOLO - Muzi od 30 do 39 let / 18,48km

Pof.
1

10
DNF
DNF

DNF

BB2019 / M40 : KOLO - Muzi od 40 do 49 let / 13,86km

Pof.
1

Vanécek Adam

Jméno / Name

Ruzicka Zbynék
Svoboda Jifi
Dvorak Michal
Kodl Pavel
Stark Jifi

Srail Tomas

Cervenka Marcel

Jméno / Name

FabiSovsky Ladislav
Eberl Filip
Morgenstein Libor
Marvan Vojta

Eberl Tomas
Kraclik Jan

Eret FrantiSek
Kohoutek Tomas
Kuzma Pavel
Hramyka Aliaksandr
Rybar lvo
Podhajsky Jifi

Chmel David

Jméno / Name

Jicha Petr

Chlup Roman
Beranek Ales
Pleticha Marek
KFiz Martin

Pleticha Richard
Dubsky Jaroslav st.

Vanécek Michael

Vysledkova listina v celém zavodé. / Scorecard throughout the race.

SCORECARD

BREZOVSKY BIKE 2019

2003

Hnizdil Team Kadari

90

BB2019 / M20 : BIKE - Men from 19 to 29 years / 18,48km

Nar./Birth.

1991

1994

1992

1991

2000

1992

2000

Klub / Club
Ski Paudera Staré Splavy

Team Bike Bfezova
KOME klub Kraslice
Team Bike Bfezova
Chodov

Ac Sparta Praha cycling

Hnizdil Team Kadan

Start.cislo
1

92
20
180
55
127

122

BB2019 / M30 : BIKE - Men from 30 to 39 years / 18,48km

Nar./Birth.

1981

1982

1983

1987

1984

1973

1989

1983

1981

1985

1980

1984

1981

Klub / Club
Sweep Cycling Chomutov

X-Team BaNo K. Vary
Cyklisti Ceského Lesa
Hnizdil Team Kadan
X-Team BaNo K. Vary
Cheb

Stredecnici Ostrov
MWR Empty Legs CC
TJ Jiskra AS

Belarus

CK LOKO Rakovnik
ASsti Bajkefi

Jirkov

Start.cislo
170

168
60
19

120

177

129

163

149

130
58

150

114

BB2019 / M40 : BIKE - Men from 40 to 49 years / 13,86km

Nar./Birth.

1976
1970
1975
1976
1978
1975
1974

1977

Klub / Club
A3

Tukan Bike Team Karlovy Vary
ALBE Kadari

Hnizdil Team Kadar

MWR Empty Legs CC

ALBE Kadari

Supcon Kadar

Horolezecky klub Rakovnik

Start.cislo
6

27
158
54
161
179
71

126

Pohar-Peruna, o.s.
Skolni 515

431 51 Klasterec nad Ohfi

+420 723 379 099

0:00:00

Cas / Time
1:00:38

1:02:25
1:03:37
1:08:21
1:08:51
1:09:40

1:12:21

Cas / Time
0:59:37

1:00:18
1:01:15
1:01:48
1:08:00
1:13:04
1:17:44
1:18:11
1:05:36
1:26:20
0:00:00
0:00:00

0:00:00

Cas / Time
0:49:38

0:50:38
0:53:25
0:56:05
0:56:09
1:00:22
1:03:07

1:10:34
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Pohar-Peruna, o.s.

Skolni 515

431 51 Klasterec nad Ohii
+420 723 379 099

SCORECARD

Vysledkova listina v celém zavodé. / Scorecard throughout the race.

BREZOVSKY BIKE 2019

9 Hostalek Radek 1977 TRI Cheb 145 1:20:24
DNF Kolafik Petr 1974 A.D.A Otvice 148 0:00:00
BB2019 / M50 : KOLO - Muzi od 50 do 59 let / 9,24km
BB2019 / M50 : BIKE - Men from 50 to 59 years / 9,24km
Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Nestler Josef 1963 KL Sport Most 178 0:34:10
2 Figer Libor 1967 Enduro Kadari 132 0:37:54
3 Makori Tomas 1969 MCB Sokolov 79 0:40:29
4 Sklenaf Bohuslav 1963 MWR Empty Legs CC 162 0:42:58
5 Kodl Josef 1962 MCB Sokolov 29 0:43:59
6 Aichingr Pavel 1964 Hnizdil Team Kadan 9 0:44:20
7 Fischer Martin 1967 ASsti Bajkefi 176 0:44:55
8 Cabal Stanislav 1962 TRI Cheb 174 0:49:40
BB2019 / M60 : KOLO - Muzi 60 let a vice / 9,24km
BB2019 / M60 . BIKE - Men 60 years and over / 9,24km
Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.cislo Cas / Time
1 Toms Jifi 1959 Team Bike Brezova 133 0:36:53
2 Huja Oleg 1955 Sweep Cycling Chomutov 17 0:39:50
3 Broz Miroslav 1954 Vysoka 12 1:05:53
BB2019 / Z18 : KOLO - Divky od 15 do 18 let / 9,24km
BB2019 / Z18 : BIKE - Girls from 15 to 18 years / 9,24km
Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.cislo Cas / Time
1 Srogoriova Alena 2003 PROFI SPORT Cheb 72 0:41:44
2 Vanéckova Blanka 2004 Horolezecky klub Rakovnik 125 0:44:51
3 Kvasni¢kova Eliska 2004 Utogisté Team 8 0:47:28
DNF Medkova Veronika 2002 SportRaces-Isaac Team 175 0:00:00
BB2019 / Z20 : KOLO - Zeny 19 let a vice / 9,24km
BB2019 / Z20 : BIKE - Women 19 years and over / 9,24km
Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Kopecka Dana 1983 Team Bike Bfezova 93 0:40:08
2 Rejmannova Eva 1973 Team Bike Perstejn 152 0:42:01
3 Rybafova Martina 1987 CK LOKO Rakovnik 59 0:43:20
4 Lacinova Katefina 1998 Team Bike Bfezova 146 0:43:46
5 Hlavata Veronika 1989 Tukan Bike Team Karlovy Vary 165 0:51:49
6 Jagerska Katefina 1983 Klasterec nad Ohfi 131 0:53:49
BB2019 / Mp : KOLO - Muzi prichozi / 9,24km
BB2019 / Mp : BIKE - Incoming men / 9,24km
Por. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Berka Pavel 1962 PIMUS Sokolov 143 0:43:15
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Y Z Pohar-Peruna, o.s.
VYSLEDKOVA LISTINA Solni 515
431 51 Klasterec nad Ohfi

SCORECARD +420 723 379 099

Vysledkova listina v celém zavodé. / Scorecard throughout the race.

BREZOVSKY BIKE 2019

BB2019 / SD : KOLO - Stafeta déti / Okm
BB2019 / SD : BIKE - Children Relay / Okm

CT Ostrov A Cyklo Team Ostrov 0:14:34
2 ””” AStiBajketil ASStiBajked 3’7’"""""""6}1 55
3 cTostoB Cyklo Team Ostrov 36 016224
- 4 cTostovC Cyklo Team Ostov 3 01654
s TBBT Team Bike Bfezovda 3  018:05
6 T™B2 Team Bike Bfezovda 34 018:34
7 AStiBajke ASStiBajked 38  0:18:43

Pocet starta : 141



